
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mirská Olga
Téma: Webové rozhraní systému pro analýzu dokumentů (id 18104)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvoření webového uživatelského rozhraní k experimentálnímu nástroji FITLayout, který je

vyvýjen na Ústavu informačních systémů. Za obtížnou část práce považuji zejména studium architektury tohoto
nástroje, která dosud není příliš dobře zdokumentována. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Studentka sama aktivně vyhledávala dostupné informační zdroje týkající se technologií použitých k implementaci a

rovněž využívala konzultací s vedoucím ohledně detailů nástroje FITLayout.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Převážná část řešení se odehrávala v letním semestru. Po tuto dobu studentka pracovala na projektu aktivně a své

řešení v přiměřených intervalech konzultovala.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její výsledná podoba byla řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Slečna Mirská řešila svoji bakalářskou práci aktivně, své řešení v rozumných intervalech konzultovala a výsledek

je použitelný k předpokládanému účelu. Navrhuji proto hodnocení stupněm C/dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

